
レストラン営業時間変更のお知らせ 

この度、新型コロナウィルス感染拡大防止のための 
奈良市の要請を受け、営業時間を下記のように変更させていただくことといたしました。 

＜2021年4月25日（日）～ 5月31日（月）のレストラン営業時間について＞ 

　LUNCH　　11:30～14:00（L.O.13:00） 
　DINNER　  17:30～20:00（L.O.18:00） 

尚、営業時間内は新型コロナウィルス感染防止対策を徹底させていただき、皆さまに安全・安心
な環境づくりを心掛けて参ります。 

急な営業時間の変更により、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、 
一日も早い新型コロナウィルスの終息を願い、 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TERRACE 若草山


